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Chodaki Fitclog Basic Białe
Chodaki Fitclog Basic Kolorowe

Opis produktu:

Chodaki Fitclog Basic Kolorowe

Atestowane klapki z antypoślizgową podeszwą dla specjalistów

Model dedykowany do (sale operacyjne, stomatologia, laboratoria analityczne, przychodnie specjalistyczne,
przemysł spożywczy, gastronomia, kosmetologia, itp.) Obuwie testowane i certyfikowane, spełnia normy CE.
Zostało wykonane z pasją oraz wielką starannością o detale, pozwala na wielogodzinną codzienną pracę co było
głównym założeniem podczas projektowania.

Linia FitClog Basic wykonana z super lekkiego materiału EVA sprawia że, klapki są bardzo wygodne i dają
niespotykany komfort użytkowania. Antypoślizgowa podeszwa zapewnia dużą przyczepność, nawet na tłustym i
mokrym podłożu, gdyż FitClog Basic posiada podeszwę która jest wykonana z gumy a to znacząco poprawia
bezpieczeństwo użytkowania na różnych powierzchniach. W celu podniesienia komfortu użytkowania, obuwie
wyposażono w dobrze wyprofilowaną wyściółkę o właściwościach antybakteryjnych i przeciwpotnych. Badania
laboratoryjne potwierdziły, ze wyściółka nie zawiera amin aromatycznych, formaldehydu i fumaranu diametylu.
Uszkodzoną (zużytą) wyściółkę należy wymienić na nową. Specjalny pasek na piętę utrzymuje obuwie we
właściwej pozycji, a wyższy zapiętek zapewnia jego lepszą stabilność. Zabudowana przednia część buta i
odpowiednie usytuowanie otworów wentylacyjnych zabezpiecza stopę przez zawilgoceniem czynnikami
zewnętrznymi.

W obuwiu zastosowano grubą podeszwę charakteryzującą się bardzo dobrą absorpcją energii w obszarze pięty,
izolującą stopę od podłoża, co przy ekstremalnych obciążeniach, potknięciach czy upadkach, powoduje
pochłonięcie energii przez obuwie chroniąc piętę i kręgosłup użytkownika przed uderzeniami czy zranieniami.
Efekt amortyzacji nacisków podczas chodzenia i stania uzyskano dzięki konstrukcji dwuwarstwowej podeszwy
(tworzywo-guma) i wyściółki o litej, ściśliwej strukturze, co minimalizuje punkty dużego nacisku i sprawia, że
obuwie jest wygodne pomimo wielogodzinnego noszenia. Podeszwa z odpowiednim urzeźbieniem bieżnika daje
korzystną charakterystykę antypoślizgową i skutecznie eliminuje powstanie zjawiska hydroplaningu i poślizgu.

Charakterystyka produktu i walory użytkowe:

produkt Polskiego producenta
wykonane z materiału EVA, tworzywa w całości antybakteryjnego



oddychające – otwory wentylacyjne po obu stronach buta zapewniają właściwą cyrkulacją powietrza
ultra lekkie, para waży ok. 0,35 kg
materiał termoodkształcalny, który szybko dopasowuje się do kształtu stopy użytkownika
podeszwa nie pozostawiająca śladów na podłożu
antypoślizgowa gumowana podeszwa chroni przed poślizgnięciem
antybakteryjna, profilowana wkładka wymienna
absorpcja energii w pięcie
podwyższona pięta
zamknięta pięta zaprojektowana by chronić piętę przed urazami
pasek podtrzymujący piętę z ozdobnym pinem, można go nosić z tyłu i z przodu
otwory zapewniające cyrkulację powietrza
but o anatomicznie ukształtowanym podstopiu
higieniczne, łatwe do utrzymania w czystości, nie wchłaniają zapachu, mogą być myte w temperaturze do
50 stopni C
wygodne i komfortowe w noszeniu
CE 20347:2012 OB SRC E
kolory: biały, różowy, morski, granatowy
rozmiary: 36-42

Charakterystyka produktu i walory użytkowe:

CE ISO 20347:2012 OB SRC E
rozmiar: wg numeracji francuskiej
nazwa obuwia

Objaśnienie znaków:

znak CE – obuwie spełnia zasadnicze wymagania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/425
ISO 20347:2012 – norma międzynarodowa obuwia zawodowego
OB – obuwie spełnia podstawowe wymagania obuwia zawodowego
SRC – spełnia wymagania obuwia odpornego na poślizg na podłożu ceramicznym
pokrytym roztworem laurylosiarczanu sodu (SLS) oraz na podłożu ze stali pokrytym glicerolem
E – spełnia wymagania absorpcji energii w obszarze pięty

Obuwie zawodowe FitClog, wykonane z kopolimeru EVA, zostało zaprojektowane zgodnie z Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dnia 9 marca 2016 r i spełnia wymagania normy
zharmonizowanej EN ISO 20347:2012. Jest Środkiem Ochrony Indywidualnej kategorii II.

https://korczak.com.pl/produkt/chodaki-fitclog-basic-biale/


